
Uchwała Nr 213/21  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 16 września 2021 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków na reprezentację i reklamę 

 Na podstawie § 47 pkt 10, w związku z §48 ust. 1 i 2 Statutu PZW, Prezydium ZO 

postanawia: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na wydzielenie z budżetu niezbędnych środków z przeznaczeniem na 

reprezentację i reklamę zgodnie z limitem określonym w przepisach podatkowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała podlega przedłożeniu Zarządowi Okręgu na najbliższym posiedzeniu 

zgodnie z treścią § 48 ust. 2 Statutu PZW i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

   


